２０２３年２月 7 日

地区ガバナー ガバナーエレクト メルボルン推進委員長 各位

クラブ会長・幹事 ガバナー補佐 地区委員長 各位

メルボルン国際大会推進コーディネーター

  田中賢三 （茅ヶ崎 RC）

メルボルン国際大会推進コーディネーター補佐

第 1 地域 漆崎 隆 （釧路ベイ RC）

第 2 地域  福原有一（東京銀座 RC）

第 3 地域  岩崎陽一（鳥取西 RC）

メルボルン国際大会日本人親善朝食会

担当  福川修介 （岡山南 RC）

メルボルン国際大会のご案内と登録のお願い

拝啓、余寒の候となりましたがご健勝のことと心よりお喜び申し上げます。

本年５月２８日に開会式を迎えるメルボルン国際大会の登録者数は１月２４日時点で１１２２名、当初の

各地区参加目標数合計２３３０名の約４８％となっております。旅行諸条件があまり良い環境とは言えない

状況下、まずはご健闘頂いているところであり、深く感謝致しております。

次回の早期登録割引が３月３１日に期限を迎えます。円安も一段落しているところでもあり、この度、再度

登録のご案内をさせて頂きます。

メルボルン国際大会推進チームでは５月２８日に佐藤芳郎 RI 理事主催の日本人親善朝食会を開催致します。

ジェニファーRI 会長 マッキナリーRI 会長エレクトなど国際ロータリーの要人たちと身近に接する機会です。

日本人親善朝食会のご案内は各クラブに昨年 11 月に配信しております。

転送資料は国際大会ニュース：1 月です。国際大会会期中に参加できるイベント等や

メルボルン市内の魅力的な観光案内が充実した内容です。他の地域に回遊旅行しなくてもメルボルン市内だけ

でも十分に楽しめるように工夫されています。

ロータリーの素晴らしい国際組織を体感し、会員やご家族あるいは新しい友人と絆を深め、ロータリーライフ

を楽しみ記憶に残る旅行としてこの絶好の機会を活用出来るのも会員の特権であるのではないでしょうか。

メルボルン国際大会開会式会場は１月末のテニス全豪オープンの会場でもあり、ダブルスで柴原・青山ペアが

準優勝しました。大阪なおみがこの会場で２度優勝を果たしています。このような会場に立つ事も魅力の一つ

です。

お問合わせ先

メルボルン国際大会推進コーディネーター田中賢三  2015-16 RID2780 ガバナー 茅ケ崎ロータリークラブ

           hitanaka@lilac.ocn.ne.jp

以上、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

メルボルン国際大会ホームページ  https://rotarymelbourne2023.org/

mailto:hitanaka@lilac.ocn.ne.jp
https://rotarymelbourne2023.org/